[bookmark: _GoBack]СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА
хранения на складе временного хранения №ВХ/______от «____» ____________ 201___ года

г. Одесса                                                                                              «_____» ______________2016 г.
Общество с ограниченной ответственностью «ЕВРОТЕРМИНАЛ», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Директора Грузового таможенного комплекса (ГТК) Дроздовой И.В., действующего на основании доверенности № 1 от 18 января 2016г., с одной стороны,
и __________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Директора ___________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны»,
заключили настоящее Соглашение о расторжении Договора (далее - «Соглашение») к Договору хранения на складе временного хранения №ВХ/_______ от «_____»_____________ 201___года (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. В связи с тем, что с «29» января 2016г. приказом № 3/1 ООО «Евротерминал» была утверждена новая редакция типовой формы Договора хранения на складе временного хранения, стороны решили расторгнуть действующий Договор.
2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.
3. Обязательства сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.
4. Настоящее Соглашение заключено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.
5. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Исполнитель
	Заказчик

	ООО «ЕВРОТЕРМИНАЛ»
код ЕГРПОУ 33507625
почтовый адрес: 65011, г. Одесса,
ул. Ришельевская 28, 4 этаж здания офисного центра
юр. адрес: 65006, г. Одесса, Хаджибеевская дорога, 4,
текущий счет № 26001400964001 в ПАО «УкрСиббанк», г.Харьков, пр.Московский, 60 МФО 351005
ИНН 335076215540
Св-во НДС № 200021759
Тел./факс: +38 (048) 784 74 64, 784 74 62
Веб-сайт: www.euroterminal.ua

От Исполнителя

______________________/ Дроздова И.В./

От Заказчика

___________________/ _______________/